2024年9月30日

116,977.56

66,705.58

50,271.97

2024年1-9月

60,972.71

2,573.40

数据来源：天源燃气2023年度审计报告、2024年第三季度财务报表（未经审计）以上数据

均为合并数

审计单位：天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

公司持有天源燃气100%的股权，故天源燃气为公司全资子公司。

三、担保合同的主要内容

公司就天源燃气12,000万元流动资金借款与农业发展银行签署《保证合同》，主要内容如

下：

（1）保证合同担保金额为壹亿贰仟万元整（￥120,000,000元）。

（2）保证担保的范围：主合同项下的债权本金、利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿金、因

主合同解除借款人应当返还的款项、实现债权和担保权利的费用（包括但不限于运输费、公证

费、诉讼费、仲裁费、财产保全费、评估费、拍卖费、执行费、过户费、律师费、鉴定费、保管费、公

告费、通知费、催告费、迟延履行期间的加倍债务利息等）及所有其他费用。

（3）保证方式：连带责任保证。

（4）保证期间：主合同约定的债务履行期届满之次日起三年。

四、累计对外担保数量及逾期担保数量

截至公告披露日，本公司累计对外担保余额615,200万元，占公司2023年12月31日经审